

KAB Digital søger en Data Specialist

Frist:
06-01-2025

KAB er i gang med en stor digital transformation, hvor vi systematisk udskifter en række af vores eksisterende systemer for at kunne skabe fundamentet for morgendagens boligadministration. Vi kan se et kæmpestort potentiale for KAB og boligorganisationerne i KAB-Fællesskabet. En central forudsætning for at kunne indfri potentialet – drive automatiseringer, bedre oplevelser for vores beboere, boligsøgende og boligselskaber – er gode data.

I KAB Digital leder vi derfor efter en skarp og engageret Data Specialist. Brænder du for sikring af god data kvalitet, opbygning af forretningsprocesser og samarbejdet med forskellige afdelinger, så er det dig, vi søger.

Du vil som Data Specialist komme til at stå for opbygningen og forbedringen af data kvaliteten i de nuværende systemer, sikre den løbende kvalitet, og at det er de rette data som konverteres med over til de nye systemer.

Du bliver en del af et lille tværgående team og er med til at definere det ny systemlandskab, datagovernance, metoder samt strategier og retningslinjer for data, som skal binde alt sammen i et økosystem.

KAB Digital

KAB Digital arbejder med at udvikle nye digitale værktøjer, som skal løfte den måde vi passer på vores boligorganisations bygninger; som skal forbedre den måde vores beboere og boligsøgende er i kontakt med os og får løst deres problemer; og som skal hjælpe os til at blive mere effektive og dygtigere. Det er en af de største – om ikke den største – satsning i KAB's historie. Målet er at udvikle systemer til at samle, bearbejde og anvende data, så KAB bevæger sig i en endnu mere bæredygtig retning og passer på både huslejen og klimaet.

Dine arbejdsopgaver:

Som Data Specialist skal du være med til at højne data kvaliteten for produktionssystemerne i hele KAB. De primære opgaver er:

- Udføre dataanalyse og data kvalitetsrapportering
- Rense, validere og opdatere data i produktionssystemerne så data bliver fuldstændige - der opnås konsistens, aktualitet og pålidelighed i data for produktionssystemerne
- Bidrage ved konvertering af data fra produktionssystemerne til de kommende ny systemer
- Samarbejde med forskellige afdelinger i arbejdet med opdatering af data i produktionssystemerne og ved af implementeringen af datagovernance principper og -roller
- Udvikle og vedligeholde dokumentation for dataprocesser og -procedurer

Dine kvalifikationer:

- Erfaring med at udføre dataanalyse og datarens
- Stærke analytiske evner og opmærksomhed på detaljerne
- Erfaring med værktøjer som SQL, Excel, og Power BI
- Du trives med at arbejde selvstændigt og tage ansvar for egne opgaver, men har også gode kommunikationsevner og evne til at arbejde tværfagligt

Vi kan tilbyde

Du vil blive en del af KAB, som administrerer ejendomme og boliger for almene boligorganisationer og kommuner. KAB-Fællesskabets styrke er med til, at vi kan arbejde for bæredygtige løsninger og for at sætte nye dagsordener, der er relevante for både samfundet, boligorganisationerne og beboerne. Desuden gennemgår KAB i disse år en stor digital transformation, som er med til at fremtidssikre tilgangen til data og måden at samarbejde på i og udenfor organisationen.

Vi har en attraktiv pensions- og sundhedsordning samt en lækker og sund kantineordning, og der er desuden mulighed for at deltage i foreninger som kunst- og personaleforeningen.

Stillingen er på 37 timer inklusiv betalt frokost, og der vil være mulighed for ugentlige hjemmearbejdsdage. Løn, pension og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.

Klar til nye udfordringer?

Send din ansøgning senest mandag den 6. januar 2025.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Rikke Stubbe Hansen på mobil 53370093.

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
KAB Digital

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Rikke Stubbe Hansen